Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2014  № 2449
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 29.04.2014 № 1513
В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 14 июля 2005 г. № 1683 «О Правилах землепользования и застройки Чебоксарского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Чебоксары от 29.04.2014 № 1513 «Об утверждении состава и положения о Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки администрации города Чебоксары»:

1.1. Вывести из состава комиссии:

- Димитрову Г.Л. – и.о. начальника отдела архитектуры и градостроительства управления архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары – заместителя председателя Комиссии;

- Битеева А.В. – начальника отдела инфраструктуры пространственных данных и обеспечения информационного взаимодействия филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Чувашской Республике – Чувашии (по согласованию).
1.2. Ввести в состав комиссии:
- Мамуткина В.В. – начальника отдела архитектуры и градостроительства управления архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары, главного архитектора города Чебоксары - заместителя председателя Комиссии;
- Федорову А.М. – начальника отдела учета земельных участков филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Чувашской Республике – Чувашии (по согласованию).

2. Управлению по связям со СМИ и молодёжной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации в течение десяти дней со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства – начальника управления архитектуры и градостроительства А.Л. Павлова.

Глава администрации города Чебоксары                                    А.О. Ладыков

110-36